
 
 

ZARZĄDZENIE  
BURMISTRZA WĄSOSZA nr 233/12 

 z dnia 19 kwietnia 2012r.  

 

w sprawie  przejęcia nieruchomości od osoby fizycznej 

 

  Na podstawie art. 25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U.z 2010r.  nr 102  poz. 651), art. 30 ust.2 pkt .3 

ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. Nr 

142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.)  i Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 09 

czerwca 1998 r. Nr XXXVIII/267/98 w sprawie zasad gospodarowania gminnym 

zasobem nieruchomości. 

 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

1. Nabyć nieodpłatnie  działkę niezabudowaną nr 73/7  o pow. 0,0469 ha 

położoną w obrębie miasta Wąsosz zapisaną w Księdze Wieczystej nr 

LE1G/00085273/4 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Głogowie. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenie powierza się kierownikowi referatu Rolnictwa i Gospodarki 

Gruntami. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


